

توضیح ماموت خودرو در مورد عدم استفاده از نام خلیج فارس در آستانه رونمایی از گلف GTI در بازار ایران - دیجیاتو

تیم خودرو | دوشنبه، ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۷

شرکت ماموت خودرو به عنوان نماینده رسمی فولکس واگن در ایران شناخته می شود و طی ماه های گذشته بارها از جانب مدیران این شرکت اعلام شده که کمپانی فولکس واگن، پاسات و تیگوان را به سفارش ماموت خودرو برای بازار ایران می سازد و در اصل این خودروهای آلمانی برای استفاده مشتریان ایرانی سفارشی سازی می شوند.

اخیرا در نوبت نوبت خودروی فولکس واگن پاسات مشکلی پیدا شده است، مشکل اینجاست که در حاشیه جنوبی ایران و حوزه خلیج نام جعلی خلیج عربی به جای خلیج فارس نوشته شده است. در حال حاضر شرکت ماموت خودرو در وبسایت رسمی خود اطلاعیه ای را منتشر کرده که به شرح زیر است:

ضمن تشکر از دقت نظر تنی چند از هموطنان عزیز در ارتباط با نمایش "Arabian Gulf" در نقشه جهانی نصب شده در نوبت نوبت خودروهای پاسات و تیگوان به اطلاع می‌رسانیم: نقشه جهانی (World Map) نصب شده بر روی خودروهای مورد اشاره - بدون هر گونه دخل و تصرف در آن - توسط شرکت فولکس‌واگن تنها به جهت کنترل عملکرد نمایشگر خودرو مورد استفاده قرار

گرفته است. [✘] مع الوصف، انجام اقدام اصلاحی در تغییر نمایش نام "Arabian Gulf" به "Persian Gulf" به صورت مکتوب به اطلاع شرکت فولکس‌واگن رسانده شده است و قابل توجه است که آن شرکت ضمن اظهار تعجب در بی توجهی صورت گرفته، نسبت به انجام این مهم اقدام لازم را در اولویت و دستور کار خود قرار داده است.

لذا طبق توافق انجام شده در اولین برنامه "سرویس رایگان" شرکت ماموت خودرو اصلاحات لازم بر روی خودروها اعمال خواهد شد.

در لیست جدید خودروهای مجاز برای واردات، نام خودروهای جدیدی به چشم می خورد که برای اولین بار به ایران می‌آیند. در ادامه این خودرو را برای شما معرفی می کنیم. [✘] فولکس واگن گلف GTI مدل ۲۰۱۸ دارای موتور 4 سیلندر 2.0 لیتری با تزریق مستقیم سوخت به همراه توربو شارژر است که می تواند قدرت موتور 230PS با گشتاور 350Nm تولید کند.

این قدرت با يك گیربکس 6 سرعته دو کلاچه DSG منتقل می شود و شتاب 0 تا 100 این خودرو

6.4 ثانیه و مصرف سوخت ترکیبی آن 6.5 لیتر در 100 کیلومتر است، این خودرو دیفرانسیل جلو دارای استاندارد آلایندگی یورو 6 پلاس است. ^x از دیگر مشخصات این خودرو می توان به سیستم پویای کنترل شاسی با بهره گیری از حالت های مختلف رانندگی اعم از Sport، Economy و Normal برای تطبیق سیستم تعلیق با عملکرد موتور و فرمان خودرو، سیستم پیشرفته قفل کننده الکترونیکی (XDS) بین چرخ های جلو جهت افزایش پایداری و عدم لغزش در سرپیچ ها اشاره کرد.

تکنولوژی های خاصی در این خودرو به کار برده شده است که شامل فرمان حساس به سرعت، سیستم مولتی مدیا پیشرفته (لمسی و حساس به حرکت دست) همراه با نویگیشن و مانیتور 9.2 اینچ، سیستم صوتی پیشرفته (DYNAUDIO) به همراه آمپلی فایر 10 خروجی ، ساب ووفر و 8 اسپیکر با خروجی 400 وات سنسور کنترل فاصله جلو و عقب خودرو و امکان اتصال تلفن همراه به

بلوتوث و استفاده از طریق صفحه مانیتور هستند. ^x همچنین این گلف دارای امکانات و تجهیزات خاصی از جمله سیستم تهویه مطبوع دو گانه همراه با فیلتر ضد آلرژی و قابلیت تنظیم جداگانه، سیستم کروزر کنترل، کف پایی فابریک (جلو و عقب)، فرمان اسپرت چرمی با طراحی آلومینیومی و شیفتر پشت فرمان، چراغ های ورودی و هشدار درها تمام LED، سیستم ترمز پارک الکترومکانیکی به همراه اتو هلد، دکمه استارت خودرو به همراه سیستم ورود بدون کلید و قفل امنیتی، صفحه کیلومتر تمام دیجیتالی پویا با کامپیوتر سفری و کیلومتر شمار، آینه الکتروکرومیک بدون فریم، امکان اتصال USB و AUX، خروجی برق 12 ولتی در محفظه بار، چراغ لامپ LED در زیر پاهای سر نشین جلو و سیستم اتوماتیک خاموش / روشن موتور خودرو (Start/Stop) با عملکرد ترمز و گاز است. ^x از تجهیزات به کار رفته در دیگر قسمت های فولکس واگن گلف جی تی آی ۲۰۱۸ می توان به:

صندلی ها

صندلی های فوق اسپرت جلو با چرم مرغوب و دوخت قرمز
قابلیت تنظیم برقی صندلی راننده به همراه حافظه صندلی
گرمکن های صندلی جلو
قابلیت تنظیم گودی کمر برای صندلی راننده
پشت سری قابل تنظیم جهت محافظت از گردن
قابلیت تاشوندگی صندلی های ردیف عقب

چراغ ها

سیستم اتوماتیک روشنایی چراغ ها
سیستم چراغ عقب با تکنولوژی LED
چراغ راهنمای عقب بصورت داینامیک
چراغ مه شکن عقب

چراغ های مه شکن جلو با امکان افزایش روشنایی جانبی در زمان چرخش فرمان
چراغ های جلو با تکنولوژی LED برای نور پایین و بالا به همراه چراغ های روشنایی در روز به صورت مجزا

تنظیم خودکار نور بالای چراغ

چراغ مشایعت

چرخ ها

رینگ های آلومینیومی 18 اینچ مشکی با نوار قرمز

قفل ضد سرقت رینگ

رینگ زاپاس 18 اینچی^x در قسمت ایمنی نیز این خودرو دارای تکنولوژی و تجهیزات بسیاری مانند، کنترل پایداری الکتریکی شامل سیستم کمکی ترمز EDL,ASR,ABS,EDTC، هشدار باز بودن کمر بند ایمنی، سیستم هشدار خستگی راننده، پشت سری های ردیف جلو با قابلیت تنظیم ارتفاع، عایق حرارتی شیشه جلو، کمر بند 3 نقطه ای و پیش کشنده برای تمام سرنشینان، پشت سری برای صندلی ردیف عقب

کیسه هوای راننده و سرنشین جلو با امکان غیر فعال نمودن برای سرنشین جلو، کیسه هوای جانبی و پرده ای برای سرنشینان جلو و عقب، کیسه هوای زانو راننده، سیستم ضد سرقت، نمایشگر فشار باد لاستیک ها، قفل امنیتی کودک و قابلیت اتصال 2 صندلی کودک روی صندلی عقب ISOFIX است.

[دیجیاتو](#)